[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2012                                                                                                 №522 пгт.Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 30.04.2009 №423 «О составе и порядке работы комиссии по землепользованию и застройке»

В соответствии с целевой программой Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Содействие развитию жилищного строительства на 2011-2013 годы и на период до 2015 года», в связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:

1.
Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 30.04.2009 №423 «О составе и порядке  работы комиссии по землепользованию и застройке» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 раздел 8 «Порядок деятельности комиссии по вопросам землепользования и застройки» дополнить пунктом 8.5 следующего содержания:

«8.5. комиссия подготавливает заключение о степени строительной готовности объекта капитального строительства».

1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Постановление администрации Березовского района от 29.03.2012 №416 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 30.04.2009 №423 «О составе и порядке работы комиссии по землепользованию и застройке» признать утратившим силу.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Березовского района Ахметшина А.В.

И.о. главы администрации района

                           И.В.Чечеткина
Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от  18.04.2012  №522
СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке

Ахметшин А.В.
-
заместитель главы администрации района, председатель комиссии

Юферова О.С.
-
начальник управления архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии
Салихов А.Р.
-
главный специалист управления архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Колчина О.В.
-
заместитель главы администрации района по юридическим вопросам, начальник юридическо-правового управления
Довженков А.А.
-
начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Березовского района
Шушканов А.М.
-
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района
Максимов В.В.
-
председатель комитета по земельным ресурсам и землеустройству администрации Березовского района
Бачин О.А.
-
заместитель начальника управления капитального строительства и ремонта администрации Березовского района
Шелуханова М.А.
-
заведующая отделом жилищных программ
Липов В.С.
-
начальник управления по делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и транспорту

Байков М.Д.
-
депутат Думы Березовского района
Главы городских и сельских поселений (по приглашению).